Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад комбинированного вида № 15 »

141321,Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул. Трудовые
резервы, д. 8 –аE-mail :ds15V@yandex.ru

ПРИКАЗ № 5

от 11 января 2016 г.

О назначении контрактного управляющего

Во исполнение требований ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

 Приказываю

1. Назначить заместителя   заведующего по АХЧ Ануфриеву Алину Тагировну

контрактным управляющим.

2. Внести в должностную инструкцию заместителя заведующего по АХЧ Ануфриевой

Алины Тагировны следующие функции и полномочия:

1) разрабатывает план закупок, осуществляет подготовку изменений для внесения в

план закупок, размещает в единой информационной системе план закупок и внесенные в

него изменения;

2) разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в

план-график, размещают в единой информационной системе план-график и внесенные в

него изменения;

3) обеспечивает осуществление закупок, в том числе заключение контрактов;

4) участвует в рассмотрении дел об обжаловании результатов определения

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществляет подготовку материалов для

выполнения претензионной работы;

5) организует в случае необходимости на стадии планирования закупок консультации

с поставщиками (подрядчиками, исполнителями) и участвует в таких консультациях в

целях определения состояния конкурентной среды на соответствующих рынках товаров,

работ, услуг, определения наилучших технологий и других решений для

6) осуществляет иные полномочия, предусмотренные Федеральным законом

Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 11.01.2016г.

Заведующий МБДОУ № 15                                          О.В.Листопадская

С приказом ознакомлена:

mailto:ds15V@yandex.ru